Processo nº SEI-140001/000097/2021.

Id: 2325904

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

D E S PA C H O DO PROCURADOR GERAL
DE 02.07.2021

PROC. Nº SEI-140001/023012/2021 - RECONHEÇO A DÍVIDA da
Procuradoria Geral do Estado referente a débito de exercício anterior,
no valor de R$ 5.472,00 (cinco mil quatrocentos e setenta e dois
reais), em favor dos ESTAGIÁRIOS E RESIDENTES.

Id: 2326090

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

COORDENADORIA DE ESTÁGIO

D E S PA C H O S DO COORDENADOR
DE 02.07.2021

A COORDENADORIA DE ESTÁGIO, através do Processo nº SEI-
140001/084901/2020, torna público os seguintes atos: